

Fitness Solutions A/S

Nr. Bjergvej 103
6000 Kolding

CVR-nr. 30 60 68 41

Årsrapport for 2016/17

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2018

Bjørn Barsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Fitness Solutions A/S Nr. Bjergvej 103 6000 Kolding CVR-nr.: 30 60 68 41 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 31. december 2017 Stiftet: 1. april 2007 Hjemsted: Kolding |
| Bestyrelse | Michael Bøgh Larsen, formand Michael Albeck Jessen Bjørn Barsø |
| Direktion | Bjørn Barsø |
| Revision | Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er: at drive virksomhed med salg af fitnessudstyr, samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.179.156, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.868.202.

Resultatet for 2016/17 er utilfredsstillende og som følge heraf, er der igangsat omkostningsbesparelser, blandt andet tilpasning af medarbejderstaben. Som følge af de igangsatte tiltag, forventer selskabet igen et positivt resultatet for 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2016 - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> 18 mdr. kr. | <u>2015/16</u> 12 mdr. t.kr. |
|--|-------------|----------------------------------|------------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.428.544 | 4.000 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-5.491.365</u> | <u>-2.618</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -1.062.821 | 1.382 |
| Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver | | <u>-239.132</u> | <u>-200</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -1.301.953 | 1.182 |
| Finansielle indtægter | | 700 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-207.231</u> | <u>-60</u> |
| Resultat før skat | | -1.508.484 | 1.122 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>329.328</u> | <u>-240</u> |
| Årets resultat | | <u>-1.179.156</u> | <u>882</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-1.179.156</u> | <u>882</u> |
| | | <u>-1.179.156</u> | <u>882</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 352.315 | 320 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>352.315</u> | <u>320</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>352.315</u> | <u>320</u> |
| Handelsvarer | | 4.504.665 | 5.045 |
| Varebeholdninger | | <u>4.504.665</u> | <u>5.045</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.753.092 | 7.131 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 402.000 | 13 |
| Andre tilgodehavender | | 18.790 | 197 |
| Udskudt skatteaktiv | | 239.328 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 39.696 | 150 |
| Tilgodehavender | | <u>2.452.906</u> | <u>7.491</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>354.120</u> | <u>5</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>7.311.691</u> | <u>12.541</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>7.664.006</u></u> | <u><u>12.861</u></u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | 2.368.202 | 3.548 |
| Egenkapital | 5 | <u>2.868.202</u> | <u>4.048</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>90</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>90</u> |
| Kreditinstitutter | | 1.986.254 | 2.298 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 34.314 | 638 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 811.180 | 708 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 478.000 | 2.579 |
| Selskabsskat | | 0 | 261 |
| Anden gæld | | <u>1.486.056</u> | <u>2.239</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.795.804</u> | <u>8.723</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.795.804</u> | <u>8.723</u> |
| Passiver i alt | | <u>7.664.006</u> | <u>12.861</u> |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------------|---------------------|
| | 18 mdr. kr. | 12 mdr. t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 5.063.764 | 2.436 |
| Pensioner | 48.583 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.122 | 42 |
| Andre personaleomkostninger | 346.896 | 140 |
| | <u>5.491.365</u> | <u>2.618</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 24.787 | 36 |
| Andre finansielle omkostninger | 182.444 | 24 |
| | <u>207.231</u> | <u>60</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 261 |
| Regulering af udskudt skat | -329.328 | -21 |
| | <u>-329.328</u> | <u>240</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2016 | 699.357 |
| Tilgang i årets løb | 610.094 |
| Afgang i årets løb | <u>-374.283</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>935.168</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | 379.284 |
| Årets afskrivninger | 251.900 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-48.331</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>582.853</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u><u>352.315</u></u> |

Noter

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2016 | 500.000 | 3.547.358 | 4.047.358 |
| Årets resultat | 0 | -1.179.156 | -1.179.156 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 500.000 | 2.368.202 | 2.868.202 |

6 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet en forpligtelse omfattende fælles ressourcer af lønomkostninger på i alt t.kr.264.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Selskabet har frem til 31. marts 2017 indgået i en anden sambeskatningskreds, hvorfor selskabethæfter solidarisk for selskabsskat mv. i denne sambeskatningskreds for så vidt angår skatten frem til og med 31. marts 2017.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 9,2, i alt t.kr 440.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 420 i uopsigelsesperioden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret skadeløsbrev t.kr. 2.000 med virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill. Bankgælden udgør pr.31.december 2017 t.kr. 1.986. Løsørejerpantebrev er ligeledes stillet til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement. Søsterselskabs engagement beløber sig til en gæld på i alt t.kr. 1.986 pr. 31.december 2017.